
地図 行き 帰り

Ａ１ 丸山小学校前（馬場商店） 15:10

Ａ２ 《バス停》丸山 15:12

Ａ３ 高東町(自販機前) 15:14

Ａ４ 《バス停》ひよどり台南町２丁目 15:17

Ａ５ 《バス停》ひよどり台南町３丁目 15:18

Ａ６ 《バス停》ひよどり台1丁目 15:21

Ａ７ ひよどり台交番前 15:22

Ａ８ 星和台大通り出口 15:27

Ａ９ 星和台２丁目 15:28

Ａ10 星和台幼稚園前 15:29

Ａ11 星和台小学校前 15:32

Ａ12 北五葉1丁目交差点 15:35

Ａ13 黒瀬内科 15:36

Ａ14 《バス停》北五葉３丁目 15:37

Ａ15 オートバックス前 15:38

Ａ16 中村医院 15:39

Ａ－Ⅲ

Ａ－Ⅳ

18:05
±5分

17:55
±5分

Ａコース

18:15
±5分

18:10
±5分

18:07
±5分

塾バス停留所

Ａ－Ⅰ

Ａ－Ⅱ

若松塾 鈴蘭台校 小学部　スクールバス運行表（西鈴方面）



行き 帰り
Ｂ１ 北町郵便局下

Ｂ２ ルネ２

Ｂ３ ジャストアカデミー前

Ｂ４ 箕谷小学校下

Ｂ５ 松が枝町自治会館前

Ｂ６ 桂木３丁目

Ｂ７ 《バス停》桂木２丁目

Ｂ８ 《バス停》桂木南公園

Ｂ９ 《バス停》桂木中公園

Ｂ10 大原３丁目

Ｂ11 大原１丁目

Ｂ12 歩道橋東側

Ｂ13 《バス停》泉橋

Ｂ14 《バス停》泉台２丁目

Ｂ15 《バス停》泉台５丁目

Ｂ16 《バス停》泉台４丁目

Ｂ17 杉尾台公園前

Ｂ18 杉尾台１丁目

Ｂ19 松宮台西

Ｂ20 松宮台東

Ｂ21 《バス停》中央病院前

Ｂ22 《バス停》惣山町４丁目

Ｂ23 《バス停》惣山町１丁目

Ｂ24 大東交差点 15:41 17:56±5分

Ｂ25 シャトレーゼ前 15:42 17:55±5分

行き 帰り
Ｃ１ 山の街ローソン前

Ｃ２ 《バス停》広陵１丁目

Ｃ３ 《バス停》広陵３丁目

Ｃ４ 《バス停》鷺谷公園前

Ｃ５ 《バス停》小倉台４丁目

Ｃ６ 広陵中学校前

Ｃ７ 筑紫が丘４丁目

Ｃ８ ボンポアン

Ｃ９ ガスト前

15:30 18:10
±5分

15:34

15:27 18:13
±5分

18:04
±5分

Ｂコース
塾バス停留所

18:02
±5分

15:38 18:00
±5分

15:36

15:23

15:15

15:20

15:40 17:58
±5分

※交通事情で遅れることもあります。

18:09
±5分

18:06
±5分

18:13
±5分

Ｃコース
塾バス停留所

若松塾 鈴蘭台校 小学部　スクールバス運行表（北鈴方面）

15:22 18:18
±5分

15:24 18:16
±5分

Ｂ２

Ｃ５
Ｃ４

Ｃ３

Ｃ２

Ｃ１

Ｃ８

Ｃ６

Ｃ７

Ｃ９

Ｂ２５
Ｂ２４

Ｂ２１

Ｂ２２

Ｂ２３

Ｂ２０Ｂ１９

Ｂ１３

Ｂ１４

Ｂ１５

Ｂ１６

Ｂ１７

Ｂ１８

Ｂ１１

Ｂ１０

Ｂ９

Ｂ８

Ｂ７

Ｂ

Ｂ１２

Ｂ４

Ｂ

Ｂ３

Ｂ６

Ｂ１

Ｂ５



行き 帰り

Ｃ10 中里２丁目

Ｃ11 中里集会所前

Ｃ12 中里北公園

Ｃ13 南山

Ｃ14 鈴蘭橋　Ｃ

Ｃ15 中山橋

Ｃコース

15:36 18:01
±5分

15:41 17:53
±5分

塾バス停留所


